РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25» января  2019  года                                      № 7
с. Дубовик

Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления
его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства.

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
 с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФХ «О защите конкуренции»,  Положением об имущественной поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства в Дубовицком сельском поселении»,  утвержденным решением  Дубовицкого сельского Совета народных депутатов от 14.05.2015 № 43/182-СС:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного
 для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) согласно приложению.
2.Главному бухгалтеру администрации Дубовицкого сельского поселения Кононовой Е.В.  обеспечить размещения Перечня на официальном сайте.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дубовицкого сельского поселения                              В.И. Абиссонов